合同终止协议

甲方:
乙方:          平顶山学院

甲方与乙方原于      年   月   日签订的技术合同_________
_________________________________________________（项目全称）（合同编号：            ，以下简称“原合同”），现因______________________________     _____   ___使     方无法继续履行合同，经双方协商确定，原合同于      年   月   日予以终止，且因原合同所产生的一切责任和后果互不追究。双方承诺,原合同各自留存归档，不做他用；如一方违反，须向对方支付原合同金额的80%作为违约金。
本协议由双方签字盖章后生效。协议书一式肆份，由双方各执两份，具有同等法律效力。

甲方：                                           （盖章）

法定代表人/委托代理人：                          （签名）

年  月  日

乙方：                平顶山学院                   （盖章）

法定代表人/委托代理人：                          （签名）
[bookmark: _GoBack]年  月  日